
 

  ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

Електроинженер – отворени 2 работни позиции 

ДГТУ МЕМЕДОВСКИ-КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје има потреба од два 

електроинженери со работно искуство за постојан работен однос. 

Потребни квалификации и услови: 

 Завршено високо образование – Електротехнички факултет 

 Минимум 1–3 години релевантно работно искуство 

 Одлично познавање и работа со MS Excel 

 Искуство во изготвување и водење на градежни книги и ситуации 

 Теренско искуство  
 Возачка дозвола Б категорија 

 Организираност, одговорност и способност за тимска и самостојна работа 

Работни обврски: 

 Следење и координација на електро работи на терен 

 Подготовка и ажурирање на градежни книги и табеларни пресметки 

 Работа со техничка документација 

 Комуникација со инвеститори и надзор 

Нудиме: 

 Редовен работен однос 

 Конкурентна плата согласно искуството 

 Можност за професионален развој и напредување 

 Заинтересираните кандидати можат да испратат CV на: 

memedovskikompani@gmail.com 
 


